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08:30

09:00

09:15

09:30
10:00 3408 din E.CO FERRRARIO CHIARA FABIANO ANDREA CUCCU GAIA
10:04 3102 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Parisotto Micol Berra Claudia
10:09 3414 din CENTRO SPORTIVO CORSICO ZACCARO Alessia CALDARELLI Claudia Barattieri Claudia
10:13 3111 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO Dilernia Ilaria Vino Giorgia
10:18 3402 din GINNASTICA VIGNATE SPORT MAGENIS CHIARA TAVAZZI BEATRICE GIOVE ELISA 
10:22 3113 sta E.CO FABIANO ANDREA TRETOLA CHIARA
10:27 3410 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Agazzone Miriam Corradino Francesca Bagarotti Elisa
10:31 3115 sta Ginnastica COGOLETO GRECO BENEDETTA MARIOTTI SARA
10:36 3401 din CENTRO SPORTIVO CORSICO SOLDI Chiara MARCHETTI Alessia MAESTRI Rebecca
10:40 3105 sta AIRONE MANTOVA RONCA CARLOTTA RONCA ALESSIA
10:45 3404 din AIRONE MANTOVA SANDRINI CHIARA LANFREDI VITTORIA FERRARI SARA
10:49 3107 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO POLI ANNAMARIA MAIONCHI GIOVANNA
10:54 3418 din E.CO CREMASCOLI CHIARA CIOFFI BEATRICE CATALANO ALESSIA
10:58 3201 sta E.CO RABACH LORENZO TARANTO SIMONE
11:03 3406 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Margaroli Cristina Agazzone Nicole Paracchini Nicole
11:07
11:37 3106 sta US VILLANOVESE SERVENTI FRANCESCA LUCARELLI GIADA
11:42 3409 din GEA LENTATE CATTANEO MATILDE TOPPI AURORA KAJOLLI ELEONORA
11:46 3103 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO GADO MANUELA AZZARELLO ALICE
11:51 3412 din CENTRO SPORTIVO CORSICO DAVENIA Chiara Gramegna Alessandra GIAMMETTA Marta
11:55 3101 sta E.CO CREMASCOLI CHIARA CATALANO ALESSIA
12:00 3417 din Ginnastica COGOLETO ROGGERONE GIULIA SAVINO SARA CIUCIUREA RALUCA
12:04 3109 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO Vino Giulia                        BELLOCCI Francesca
12:09 3407 din GINNASTICA VIGNATE SPORT GORLA MARTA GIOIA MARTINA DE VIRGILIS GRETA 
12:13 3112 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Pessina Giorgia Agazzone Sharon
12:18 3416 din CENTRO SPORTIVO CORSICO PICCALUGA MANDA SPINELLI JESSICA MAGLIANO ELISA
12:22 3108 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Tambone Roberta Piotti Martina
12:27 3301 din SOC. GINN. GRUGLIASCO MARTINO LORENZO SIRCA REBECCA
12:31 3415 din AIRONE MANTOVA RONCA CARLOTTA MARGONARI MARTINA BERNINI MARTINA
12:36 3302 din E.CO RABACH LORENZO CUCCU GAIA
12:40
13:10 3408 sta E.CO FERRRARIO CHIARA FABIANO ANDREA CUCCU GAIA
13:15 3102 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Parisotto Micol Berra Claudia
13:19 3414 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO ZACCARO Alessia CALDARELLI Claudia Barattieri Claudia
13:24 3111 din CENTRO SPORTIVO CORSICO Dilernia Ilaria Vino Giorgia
13:28 3402 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT MAGENIS CHIARA TAVAZZI BEATRICE GIOVE ELISA 
13:33 3113 din E.CO FABIANO ANDREA TRETOLA CHIARA
13:37 3410 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Agazzone Miriam Corradino Francesca Bagarotti Elisa
13:42 3115 din Ginnastica COGOLETO GRECO BENEDETTA MARIOTTI SARA
13:46 3401 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO SOLDI Chiara MARCHETTI Alessia MAESTRI Rebecca
13:51 3105 din AIRONE MANTOVA RONCA CARLOTTA RONCA ALESSIA
13:55 3404 sta AIRONE MANTOVA SANDRINI CHIARA LANFREDI VITTORIA FERRARI SARA
14:00 3107 din SOC. GINN. GRUGLIASCO POLI ANNAMARIA MAIONCHI GIOVANNA
14:04 3418 sta E.CO CREMASCOLI CHIARA CIOFFI BEATRICE CATALANO ALESSIA
14:09 3201 din E.CO RABACH LORENZO TARANTO SIMONE
14:13 3406 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Margaroli Cristina Agazzone Nicole Paracchini Nicole
14:30

14:45
15:15 2105 din US VILLANOVESE MUTTI VERONICA RAGAZZONI MARIANNA
15:20 1102 din GINNASTICA VIGNATE SPORT CADAMOSTI GAIA RIVIERA GIORGIA
15:25 2405 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO MAGGI ARIANNA ROLANDI MARTINA FANELLI VERONICA
15:30 2102 din GINNASTICA VIGNATE SPORT SEMERARO MARTINA MARASCIO LETIZIA 
15:35 2301 din SOC. GINN. GRUGLIASCO POLI EDOARDO PEZZANO GAIA
15:40 2406 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO Mari Sofia Carbognani Martina Cunich Francesca
15:45 1402 sta Ginnastica La Danza della Fenice BORRELLO ELOISE LATTIERI SARA RICCI CHRISTEL
15:50 2104 din SOC. GINN. GRUGLIASCO CHIGNASCO MARTA SAFFIOTI MANUELA
15:55 2401 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT SOLZI AMALIA JANDOLO COSSU ELISA GIUDICI SARA 
16:00 2402 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO Foti Carlotta Cappelli Marella Furnò Giorgia
16:05 2302 din SOC. GINN. GRUGLIASCO MARTINO DAVIDE LA ROSA ALESSIA
16:10 1201 din SOC. GINN. GRUGLIASCO PENAZZI EUGENIO AZZARELLO MARCO
16:15 1401 sta GEA LENTATE ZILIANI ELENA BRESCIANI CHIARA     SCARABOTTOLO ALESSANDRA
16:20 2101 din Ginnastica La Danza della Fenice CALI' NICOLE BORCHETTO   ELENA
16:25 2201 din SOC. GINN. GRUGLIASCO LA TORRE ANDREA MARTINO SIMONE
16:30 1101 din GINNASTICA VIGNATE SPORT LAMIANI MARTA PULLIA CRISTINA 
16:35 2403 sta Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Poletti Jessica Cerutti Gulia Crevacore Elisa
16:40 2404 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO Grassi Arianna Ienaro Beatrice Cigognini Carmen

30' PROVE LIBERE GRUPPO B

30' PROVE LIBERE GRUPPO A

30' PROVE LIBERE GRUPPO C

TERZA PROVA CAMPIONATO ITALIANO GINNASTICA ACROBATICA (ACROSPORT) FGI 2015 - 23 MAGGIO 2015

30' PROVE LIBERE GRUPPO A

ARRIVO DELEGAZIONI

PRESENTAZIONE E SFILATA SERIE A1 E A2 (GRUPPO C)

PRESENTAZIONE E SFILATA SERIE B (GRUPPI A E B)

RIUNIONE SOCIETA' E GIURIA
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16:45
17:15 3106 din US VILLANOVESE SERVENTI FRANCESCA LUCARELLI GIADA
17:19 3409 sta GEA LENTATE CATTANEO MATILDE TOPPI AURORA KAJOLLI ELEONORA
17:24 3103 din SOC. GINN. GRUGLIASCO GADO MANUELA AZZARELLO ALICE
17:28 3412 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO DAVENIA Chiara Gramegna Alessandra GIAMMETTA Marta
17:33 3101 din E.CO CREMASCOLI CHIARA CATALANO ALESSIA
17:37 3417 sta Ginnastica COGOLETO ROGGERONE GIULIA SAVINO SARA CIUCIUREA RALUCA
17:42 3109 din CENTRO SPORTIVO CORSICO Vino Giulia                        BELLOCCI Francesca
17:46 3407 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT GORLA MARTA GIOIA MARTINA DE VIRGILIS GRETA 
17:51 3112 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Pessina Giorgia Agazzone Sharon
17:55 3416 sta CENTRO SPORTIVO CORSICO PICCALUGA MANDA SPINELLI JESSICA MAGLIANO ELISA
18:00 3108 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Tambone Roberta Piotti Martina
18:04 3301 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO MARTINO LORENZO SIRCA REBECCA
18:09 3415 sta AIRONE MANTOVA RONCA CARLOTTA MARGONARI MARTINA BERNINI MARTINA
18:13 3302 sta E.CO RABACH LORENZO CUCCU GAIA
18:30

10:50

11:05
11:35 2105 sta US VILLANOVESE MUTTI VERONICA RAGAZZONI MARIANNA
11:39 1102 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT CADAMOSTI GAIA RIVIERA GIORGIA
11:44 2405 din SOC. GINN. GRUGLIASCO MAGGI ARIANNA ROLANDI MARTINA FANELLI VERONICA
11:48 2102 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT SEMERARO MARTINA MARASCIO LETIZIA 
11:53 2301 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO POLI EDOARDO PEZZANO GAIA
11:57 2406 din CENTRO SPORTIVO CORSICO Mari Sofia Carbognani Martina Cunich Francesca
12:02 1402 din Ginnastica La Danza della Fenice BORRELLO ELOISE LATTIERI SARA RICCI CHRISTEL
12:06 2104 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO CHIGNASCO MARTA SAFFIOTI MANUELA
12:11 2401 din GINNASTICA VIGNATE SPORT SOLZI AMALIA JANDOLO COSSU ELISA GIUDICI SARA 
12:15 2402 din CENTRO SPORTIVO CORSICO Foti Carlotta Cappelli Marella Furnò Giorgia
12:20 2302 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO MARTINO DAVIDE LA ROSA ALESSIA
12:24 1201 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO PENAZZI EUGENIO AZZARELLO MARCO
12:29 1401 din GEA LENTATE ZILIANI ELENA BRESCIANI CHIARA     SCARABOTTOLO ALESSANDRA
12:33 2101 sta Ginnastica La Danza della Fenice CALI' NICOLE BORCHETTO   ELENA
12:38 2201 sta SOC. GINN. GRUGLIASCO LA TORRE ANDREA MARTINO SIMONE
12:42 1101 sta GINNASTICA VIGNATE SPORT LAMIANI MARTA PULLIA CRISTINA 
12:47 2403 din Società Ginnastica FUNtastic Gym 06 Poletti Jessica Cerutti Gulia Crevacore Elisa
12:51 2404 din CENTRO SPORTIVO CORSICO Grassi Arianna Ienaro Beatrice Cigognini Carmen
12:56 SFILATA E PREMIAZIONI SERIE A1 E A2

30' PROVE LIBERE GRUPPO B

SFILATA E PREMIAZIONI SERIE B

TERZA PROVA CAMPIONATO ITALIANO GINNASTICA ACROBATICA (ACROSPORT) FGI 2015 - 24 MAGGIO 2015
PRESENTAZIONE E SFILATA SERIE A1 E A2

30' PROVE LIBERE GRUPPO C
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